В эту сумму входит  4 (четыре)  часа  автотренажера и  53 (пятьдесят три)  часа вождения с 

механической коробкой передач и 51 (пятьдесят один) часа вождения с автоматической коробкой передач. Дополнительные 

часы вождения   оплачиваются   отдельно в сумме 1500  руб. (одна тысяча пятьсот рублей ) за 1 час. 

Стоимость оплаты за сдачу (пересдачу) практических экзаменов в ГИБДД (I и II этап), а так же за пересдачу 

(повторно) внутреннего экзамена по ПДД в стоимость обучения не входит и оплачивается отдельно согласно 

перечню дополнительных услуг.